A Netika noradits neviens meklésanas kritérijs, tiek atspoguloti visi ieraksti.

# Persona (vards,
uzvards,
juridiska

veidojuma
nosaukums)

81  AQMI
Grupo Salafista
para la Predicacién
y el Combate
Al-Qaida
organizacija Islama
Magrebas valstis
Organizagao da Al-
Qaida no Magrebe
Islamico
Organizatia Al-
Qaida in Magrebul
islamic
AQIM
Salafist Group for
Call and Combat
GSPC
Le Groupe Salafiste
pour la Prédiction
et le Combat
Grupo Salafista de
Prédica e Combate
Gruppo salafista
per la predicazione
e il combattimento
Ouada oaAaeLoTWY
HOXNTWVY Kol
LEPOKNPUKWVY
The Organization of
Al-Qaida in the
Islamic Maghreb
Al Qaida au
Maghreb islamique

82 Al Wafa
Wafa Humanitarian
Organisation
Al Wafa
Organization
L'organisation
humanitaire de
Wafa
Organizagao Al
Wafa
Organizagao
Humanitéaria Wafa
Wafa Al-lgatha Al-
Islamia

Adrese

ML, MALI

DZ, ALGERIA
MR, MAURITANIA
MA, MOROCCO
NE, NIGER

TN, TUNISIA

KW, KUWAIT
Peshawar, Jordan
house No 125,
Street 54, Phase Il
Hayatabad, PK,
PAKISTAN

AE, UNITED ARAB
EMIRATES

AF, AFGHANISTAN

Personas
veids

Datums (Formata

9999 vai gg9gg-
mm-dd)

2012-01-18,
2012-01-17;
2007-05-09;
2012-01-18;
2002-05-29

enterprise

2020-09-17,
2020-09-17;
2002-05-29;
2020-09-17

enterprise

14.05.2024 01:01 EEST Riga (UTC+2)

81. - 100. no 5689 ierakstiem(-a)

Saraksts Programma

ES TAQA

ES TAQA

http://sankcijas.fid.gov.lv/


https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/481-1036-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/485-132278-es

#

83

84

85

86

Persona (vards,
uzvards,
juridiska

veidojuma
nosaukums)

Abdul Hai Hazem
Abdul Qader
Abdul Hai Hazem

Abd al-Hadi al-Iraqi
Abu Abdallah
Abdal Al-Hadi Al-
Iraqi

Nashwan, Abd Al-
Razzaq, Abd Al-
Baqi; Nashwan Abd
Al-Razzaq Abd Al-
Baqi

Abu Ayub

Omar Uthman
Mohammed

Abdul Hadi Arif Ali
Abd al-Muhayman
Abd al-Hadi al-
Ansari

Abdul Hadi al-
Taweel

Abdul Rahman S.
Taher

Aboud, Yasin;
Aboud Yasin
Abdul Rahman
Said, Yasin; Abdul
Rahman Said Yasin
Abdul Rahman S.
Taha

Abdul Rahman,
Yasin; Abdul
Rahman Yasin

Saleh

Abu Mohamed, Al-
Masri; Abu
Mohamed Al-Masri
Abdullah, Ahmed
Abdullah, El Alfi;
Abdullah Ahmed
Abdullah El Alfi
Abu Mariam

Adrese

Kabul City, Kabul
Province, Puli
Charkhi Area,
District Number 9,
AF, AFGHANISTAN
Iltifat village,
Shakardara
District,, Kabul
Province, lltifat
village, AF,
AFGHANISTAN
Pashawal
Yargatoo village,
AF, AFGHANISTAN
AF, AFGHANISTAN

Mosul, 1Q, IRAQ
1Q, IRAQ
00, UNKNOWN

00, UNKNOWN
Bloomington,
Indiana, US,
UNITED STATES
UsS, UNITED
STATES

1Q, IRAQ

Gharbia, EG,
EGYPT
EG, EGYPT

Datums (Formata

gggg vai gggg-
mm-dd)

1971; 2017-03-09,
2017-03-10;
2017-03-09;
2012-03-24

1961; 2016-01-07,
2016-01-07;
2002-05-29;
2007-05-23;
2016-01-07

1960-04-10;
2003-05-20,
2003-05-19;
2003-05-20;
2002-05-29

1963-06-06;
2004-12-17,
2004-12-15;
2002-05-29;
2004-12-17

14.05.2024 01:01 EEST Riga (UTC+2)

Personas Saraksts Programma
veids

person ES AFG

person ES TAQA

person ES TAQA

person ES TAQA

http://sankcijas.fid.gov.lv/


https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/505-101046-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/506-90301-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/507-732-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/508-780-es

#

87

88

89

90

91

Persona (vards,
uzvards,
juridiska

veidojuma
nosaukums)

Mafouz, Walad, Al-
Walid; Mafouz
Walad Al-Walid
Abu Hafs il-
Mawritani

Abu Hafs the
Mauritanian
Mahfouz, Ould, Al-
Walid; Mahfouz
Ould Al-Walid
Khalid, Al-Shanqiti;
Khalid Al-Shanqiti
Abu Hafs
Mauretahczyk
Abu Hafs de
Mauritaniér

Abu Hafs il
Mauritano

Abu Hafs el
Mauritano

Abu Hafs a
mauritaniai

Agha, Abdul
Rahman

Ll liadl ae

Abdul Manan,
Agha; Abdul Manan
Agha

Saiyid Abd al-Man
Abdul Man'am
Saiyid

Abdul Manan

Sayed, Mohammad
Azim, Agha; Sayed
Mohammad Azim
Agha

Sayed Mohammad
Azim Agha

Agha Saheb

Sayyed
Ghiassouddine,
Agha; Sayyed
Ghiassouddine
Agha

Sayed Ghias
Sayed Ghiasuddin
Sayed Ghousuddin
Sayyed
Ghayasudin

Adrese

MR, MAURITANIA

Arghandab
district, Kandahar
province, AF,
AFGHANISTAN

PK, PAKISTAN

AF, AFGHANISTAN

Panjwai District,
Kandahar
province, AF,
AFGHANISTAN

AF, AFGHANISTAN

Kohistan District,
Faryab Province,
AF, AFGHANISTAN
AF, AFGHANISTAN

Datums (Formata

gggg vai gggg-
mm-dd)

1975-01-01;
2011-06-22,
2011-06-21;
2007-06-09;
2002-05-29;
2011-06-22

1958; 2017-03-09,
2017-03-10;
2017-03-09;
2012-03-24

2023-02-13,
2023-02-14;
2023-02-13

1966, 1969;
2017-03-09,
2017-03-10;
2012-03-24;
2011-08-02;
2014-03-15

1961; 2017-03-09,
2017-03-10;
2017-03-09;
2012-03-24

Personas
veids

person

person

person

person

person

14.05.2024 01:01 EEST Riga (UTC+2)

Saraksts Programma

ES

ES

ES

ES

ES

TAQA

AFG

TAQA

AFG

AFG

http://sankcijas.fid.gov.lv/


https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/510-1010-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/513-101046-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/514-169120-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/515-101046-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/516-101046-es

#

92

93

94

Persona (vards,
uzvards,
juridiska

veidojuma
nosaukums)

Mohammad,
Ahmadi;
Mohammad
Ahmadi

Abubakary, Khalfan
Ahmed, Ghailani;
Abubakary Khalfan
Ahmed Ghailani
Bakr, Abu

Ahmad, Khalafan,
Ghilani; Ahmad
Khalafan Ghilani
Hussein, Mahafudh
Abubakar Ahmed
Abdallah

Khabar, Abu
Khalfan, Ahmed
Mohammed, Shariff
Omar

Ahmed le
Tanzanien
Haytham al-Kini
Ahmed el Tanzano
Ahmed
Tanzanianul
Ahmed, Ghailani;
Ahmed Ghailani
Ali, Ahmed Khalfan
Al Tanzani, Ahmad
Ahmed, Ahmed
Khalfan

Ahmed, Abubakary
K.

Ahmed, Abubakar
Khalfan

Ahmed, Khalfan,
Ghailani; Ahmed
Khalfan Ghailani
Ahmed The
Tanzanian

Foopie

Fupi

Ahmad, Abu Bakr
Ahmed, A

Ahmed, Abubakar
Ahmed, Abubakar
K.

Haji Ahmad Jan
Ahmed Jan Akhund
Ahmed Jan
Akhundzada Wazir

Adrese

Pashmul village,
Panjwai District,
Kandahar
Province, AF,
AFGHANISTAN
Daman district,
Kandahar
province, AF,
AFGHANISTAN
AF, AFGHANISTAN

US, UNITED
STATES

Zanzibar, TZ,
TANZANIA,
UNITED REPUBLIC
OF

TZ, TANZANIA,
UNITED REPUBLIC
OF

Kandahar
province, AF,
AFGHANISTAN
Tirin Kot District,
Uruzgan Province,
AF, AFGHANISTAN
AF, AFGHANISTAN

14.05.2024 01:01 EEST Riga (UTC+2)

Personas
veids

Datums (Formata

gggg vai gggg-
mm-dd)

1963, 1963;
2017-03-09,
2017-03-10;
2017-03-09;
2012-03-24

person ES

1970-08-01,
1974-04-14,
1974-04-13,
1974-03-14;
2010-11-06,
2010-11-05;
2007-08-18;
2002-05-29

person ES

1953 - 1958, 1953 -
1958; 2017-03-09,
2017-03-10;
2012-03-24;
2017-03-09

person ES

Saraksts Programma

AFG

TAQA

AFG

http://sankcijas.fid.gov.lv/


https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/517-101046-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/519-984-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/521-101046-es

#

95

96

97

98

99

Persona (vards,
uzvards,
juridiska

veidojuma
nosaukums)

Mohammad Essa,
Akhund;
Mohammad Essa
Akhund

Attiqullah Akhund

Allahdad
Shahidwror
Akhund

Allah Dad Matin

Obaid Ullah,
Akhund; Obaid
Ullah Akhund
Obaidullah,
Akhund; Obaidullah
Akhund

Ubaidullah Akhund
Yar Mohammed
Akhund

Mohammad Abbas,
Akhund;
Mohammad Abbas
Akhund

Adrese

Mial area, Spin
Boldak District,
Kandahar
Province, AF,
AFGHANISTAN
AF, AFGHANISTAN

Shah Wali Kot
district, Kandahar
Province, AF,
AFGHANISTAN
AF, AFGHANISTAN

Kadani village,
Spin Boldak
district, Kandahar
province, AF,
AFGHANISTAN

AF, AFGHANISTAN

Nalgham area,
Zheray District,
Kandahar
Province, AF,
AFGHANISTAN

00, UNKNOWN
Kandahar
Province, Sangisar
village, Panjwai
District, AF,
AFGHANISTAN
Kandahar
Province,
Arghandab
District, AF,
AFGHANISTAN
AF, AFGHANISTAN

Uruzgan Province,
Khas Uruzgan
District, AF,
AFGHANISTAN

AF, AFGHANISTAN

Datums (Formata

gggg vai gggg-
mm-dd)

1958; 2017-03-09,
2017-03-10;
2017-03-09;
2012-03-24

1953; 2017-03-09,
2017-03-10;
2017-03-09;
2012-03-24

1953, 1960;
2017-03-09,
2017-03-10;
2017-03-09;
2012-03-24;
2014-03-15

1968, 1969;
2017-03-09,
2017-03-10;
2017-03-09;
2012-03-24;
2012-06-26

1963; 2017-03-09,
2017-03-10;
2017-03-09;
2012-03-24

Personas
veids

person

person

person

person

person

14.05.2024 01:01 EEST Riga (UTC+2)

ES

ES

ES

ES

ES

Saraksts Programma

AFG

AFG

AFG

AFG

AFG

http://sankcijas.fid.gov.lv/


https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/522-101046-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/523-101046-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/524-101046-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/525-101046-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/526-101046-es

# Persona (vards,
uzvards,
juridiska

veidojuma
nosaukums)

100 Muhammad, Al-
Hamati;
Muhammad Al-
Hamati
Abu Asim Al-Makki
Muhammad,
Muhammad
Abdullah, Al-Ahdal;
Muhammad
Muhammad
Abdullah Al-Ahdal
Mohammad, Hamdi
Mohammad, Sadiq
Al-Ahdal;
Mohammad Hamdi
Mohammad Sadiq
Al-Ahdal
Mohamed,
Mohamed
Abdullah, Al-Ahdal;
Mohamed
Mohamed Abdullah
Al-Ahdal
Ahmed

Adrese

Al-Hudaydah,
Jamal Street, Al-
Dahima alley, YE,
YEMEN

Medina, SA,
SAUDI ARABIA
YE, YEMEN

Datums (Formata

gggg vai gggg-
mm-dd)

1971-11-19;
2010-02-09,
2010-02-05;
2009-11-18;
2010-02-09

Personas
veids

person

14.05.2024 01:01 EEST Riga (UTC+2)

Saraksts Programma

ES TAQA

http://sankcijas.fid.gov.lv/


https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/528-946-es

